Voorjaarscompetitie 2012

Poul e A

27 jan 20:15 Twenty-one Up 2
27 jan 20:00 Overschie 1

28 jan 16:30 Docos 2

03 feb 20:00 ATTC Evo-Repro 1
03 feb 20:15 HBM Taveri 2

04 feb 14:00 Shot '65 3

10 feb 20:00 Overschie 1

10 feb 20:15 HBM Taveri 2

11 feb 16:30 Docos 2

17 feb 20:15 HBM Taveri 2

17 feb 20:00 ATTC Evo-Repro 1
18 feb 16:30 Docos 2

09 nmrt 20:00 Overschie 1

09 mrt 20:15 Twenty-one Up 2
10 nmrt 14: 00 Shot '65 3

16 mmt 20:00 ATTC Evo-Repro 1
16 nrt 20:15 Twenty-one Up 2
17 nrt 16:30 Docos 2

23 nrt 20:15 HBM Taveri 2

23 nrt 20:00 ATTC Evo-Repro 1
24 mrt 14:00 Shot '65 3

30 nrt 20:15 Twenty-one Up 2
30 mrt 20:00 Overschie 1

31 mrt 16:30 Docos 2

07 apr 14:00 Shot '65 3

13 apr 20:15 Twenty-one Up 2
13 apr 20:00 ATTC Evo-Repro 1
20 apr 20:15 HBM Taveri 2

20 apr 20:00 Overschie 1

21 apr 14:00 Shot '65 3

le kl asse -
11102 VR
11103 VR
11101 ZA
11104 VR
11106 VR
11105 ZA
11108 VR
11109 VR
11107 ZA
11111 VR
11112 VR
11110 ZA
11113 VR
11115 VR
11114 ZA
11117 VR
11118 VR
11116 ZA
11120 VR
11121 VR
11119 ZA
11123 VR
11124 VR
11122 ZA
11126 ZA
11125 VR
11127 VR
11128 VR
11130 VR
11129 ZA
Team
Twenty-one Up 2
Overschie 1
Docos 2

Shot '65 3

HBM Taveri 2
ATTC Evo-Repro 1

Wedstrijd adres
Van Al kemmadehof 52
Jan Steenstraat 28
Hoge Morsweg 201
Benel uxl aan 60

Da Costal aan 3

Mar sdiep 7

Post code

3031
3042
2332
3332
2985
2401
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PB
AL
RX
EB
BC
XA

: Competitieprogramma Senioren TOP klasse

HBM Taveri 2
ATTC Evo-Repro 1
Shot ' 65 3

Docos 2
Overschie 1
Twenty-one Up 2

Shot '65 3
ATTC Evo-Repro 1
Twenty-one Up 2

Shot ' 65 3
Twenty-one Up 2
Overschie 1

Docos 2
ATTC Evo-Repro 1
HBM Taveri 2

Shot '65 3
Overschie 1
HBM Taveri 2

Twenty-one Up 2
Overschie 1
Docos 2

Shot '65 3
HBM Taveri 2
ATTC Evo-Repro 1

Overschie 1

Docos 2
HBM Taveri 2

Docos 2
Twenty-one Up 2
ATTC Evo-Repro 1

Pl aats

ROTTERDAM
ROTTERDAM

LElI DEN

ZW JNDRECHT

Rl DDERKERK

ALPHEN AAN DEN RI JN

Tel . zaal

06- 28519583
06- 82000179
071-5767188
078- 6192550
0180- 426908
0172- 436832
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2e kl asse -
12201 VR
12202 VR
12203 VR
12204 VR
12205 VR
12206 VR
12207 VR
12208 VR
12209 VR
12210 VR
12211 VR
12212 VR
12213 VR
12214 VR
12215 VR
12216 VR
12217 VR
12218 VR
12219 VR
12220 VR
12221 VR
12222 VR
12223 VR
12224 VR
12225 VR
12226 VR
12227 VR
12228 VR
12229 VR
12230 VR
Team

VWV 4

Reflex (L) 1
Docos 3

TOGB 1
Taverzo 9

Poule B

27
27
27

03
03
03

10
10
10

17
17
17

09
09
09

16
16
16

23
23
23

30
30
30

13
13
13

20
20
20

De Treffers (R) 5

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

15
00
15

30
00
00

15
15
00

15
00
30

15
00
00

15
30
00

00
00
30

15
00
15

00
00
30

00
00
15
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Taverzo 9
Docos 3
VWV 4

Reflex (L) 1
De Treffers (R) 5
TOGB 1

Taverzo 9
VWV 4
TOGB 1

Taverzo 9
TOGB 1
Reflex (L) 1

VWV 4
De Treffers (R) 5
Docos 3

Taverzo 9
Reflex (L) 1
Docos 3

De Treffers (R 5
TOGB 1
Reflex (L) 1

Taverzo 9
Docos 3
VWV 4

Docos 3
De Treffers (R 5
Reflex (L) 1

TOGB 1
De Treffers (R 5
VW 4

Wedstrijd adres

Van Ruysdael | aan 95
Rui shor nl aan 25
Hoge Mdrsweg 201
Het Hoge Land 7

Dor psstraat 33-A
Sportpad 2
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Post code

2264
2162
2332
2652
2712
2371

TA
W
RX
EA
AB
PP

De Treffers (R
TOGB 1
Reflex (L) 1

Taverzo 9
Docos 3
VWV 4

Docos 3
De Treffers (R
Reflex (L) 1

VW 4
De Treffers (R
Docos 3

Taverzo 9
TOGB 1
Reflex (L) 1

TOGB 1
De Treffers (R
VWV 4

Taverzo 9
Docos 3
VWV 4

Reflex (L) 1
De Treffers (R
TOGB 1

Taverzo 9
VWV 4
TOEB 1

Taverzo 9
Reflex (L) 1
Docos 3

Pl aats

LElI DSCHENDAM

LI SSE

LEI DEN

BERKEL EN RODENRI JS
ZOETERMEER

ROEL OFARENDSVEEN

)]

Tel . zaal

070- 3200563
06- 10569212
071-5767188
010-5117131
079- 3168760
071- 3313331
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2e kl asse -
12401 DO
12402 DO
12403 VR
12406 MA
12404 VR
12405 VR
12409 MA
12407 DO
12408 VR
12411 MA
12410 DO
12412 VR
12415 DO
12413 VR
12414 VR
12416 DO
12418 DO
12417 VR
12420 NMNA
12419 VR
12421 VR
12422 DO
12423 DO
12424 VR
12425 DO
12426 VR
12427 VR
12428 MA
12429 VR
12430 VR
Team

Docos 5

Xer xes 2
Taverzo 7

Poule D

26
26
27

30
03
03

06
09
10

13
16
17

08
09
09

15
15
16

19
23
23

29
29
30

05

13
13

16
20
20

Al exandria '66 4
Ri j nsoever 4

St . Hoger/ TSB 2

jan
jan
jan

jan
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr

apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

20:
19:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
19:

20:
20:
20:

20:
20:
19:

20:
20:
19:

20:
20:
20:

20:

20:
19:

20:
20:
20:

00
00
00

00
45
15

00
00
00

00
00
45

00
00
15

00
00
45

00
15
45

00
00
00

00

15
45

00
15
00

Xerxes 2
Ri j nsoever 4
Docos 5

St. Hoger/ TSB 2
Al exandria ' 66
Taverzo 7

St. Hoger/ TSB 2
Xerxes 2
Docos 5

St. Hoger/ TSB 2
Xerxes 2
Al exandria ' 66

Ri j nsoever 4
Docos 5
Taverzo 7

Xerxes 2
Ri j nsoever 4
Al exandria ' 66

St. Hoger/ TSB 2
Taverzo 7
Al exandria ' 66

Xer xes 2
Ri j nsoever 4
Docos 5

Ri j nsoever 4

Taverzo 7
Al exandria ' 66

St. Hoger/ TSB 2
Taverzo 7
Docos 5

Wedstrijd adres

Hoge Morsweg 201
Japarastraat 2

Dor psstraat 33-A
Tattistraat 25-1NGAN
Sandt | aan 54

Zui dl arenstraat 8
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Post code

2332
3029
2712
3066
2223
2545

RX
NA
AB

CE
GG
VX

: Competitieprogramma Senioren TOP klasse

Taverzo 7
St. Hoger/ TSB 2

Al exandria '66 4

Docos 5
Xer xes 2
Ri j nsoever 4

Al exandria '66 4

Ri j nsoever 4
Taverzo 7

Taverzo 7
Docos 5
Ri j nsoever 4

Al exandria '66 4

Xer xes 2
St. Hoger/ TSB 2

St . Hoger/ TSB 2
Docos 5
Taverzo 7

Ri j nsoever 4
Xer xes 2
Docos 5

Al exandria '66 4

Taverzo 7
St. Hoger/ TSB 2

Xerxes 2

Docos 5
St. Hoger/ TSB 2

Xer xes 2

Al exandria '66 4

Ri j nsoever 4

Pl aats

LEI DEN
ROTTERDAM
ZOETERMEER
ROTTERDAM
KATW JK ZH
"S- GRAVENHAGE

Tel

071-
010-
079-
010-
071-
070-

zaal
5767188
4763400
3168760
2024618
4072875
3667770
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2e kl asse -
12603 DO
12601 VR
12602 VR
12604 Dl
12605 DI
12606 VR
12608 DO
12607 VR
12609 VR
12612 DI
12610 VR
12611 VR
12614 DI
12613 DO
12615 VR
12617 DI
12616 VR
12618 VR
12619 DI
12621 DI
12620 VR
12624 DO
12622 VR
12623 VR
12626 DI
12627 DI
12625 VR
12629 DI
12630 DO
12628 VR
Team

Docos 4

I LAC 3

Play Fair 1
SWN 2

Qude Tonge 1
NTTC 2

Poul e F

26 jan 20:00 NTTC 2

27 jan 20:00 Play Fair 1

27 jan 20:00 Docos 4

31 jan 20:00 |ILAC 3

31 jan 20:00 CQude Tonge 1
03 feb 20:00 SVN 2

09 feb 20:00 NTTC 2

10 feb 20:00 Play Fair 1

10 feb 20:00 SWN 2

14 feb 20:00 |LAC 3

17 feb 20:00 Play Fair 1

17 feb 20:00 SVN 2

06 mrt 20:00 CQude Tonge 1
08 nrt 20:00 NTTC 2

09 mrt 20:00 Docos 4

13 nrt 20:00 |LAC 3

16 nmrt 20:00 Play Fair 1

16 nrt 20:00 Docos 4

20 mt 20:00 CQude Tonge 1
20 mrt 20:00 |ILAC 3

23 nrt 20:00 SVN 2

29 mrt 20:00 NTTC 2

30 mt 20:00 Play Fair 1

30 mrt 20:00 Docos 4

03 apr 20:00 CQude Tonge 1
03 apr 20:00 |ILAC 3

13 apr 20:00 Docos 4

17 apr 20:00 CQude Tonge 1
19 apr 20:00 NTTC 2

20 apr 20:00 SWN 2

Wedstrijd adres

Hoge Morsweg 201

F.W Reitzstraat 58--60
Lari ksl aan 20

Wl | egras 39

Wl enmstraat 14

Donge 5

Post code

2332
2806
2451
2671
3255
2911
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RX
TT
BV
Y4
BS
cv

: Competitieprogramma Senioren TOP klasse

I LAC 3
Qude Tonge 1
SWN 2

Play Fair 1
Docos 4
NTTC 2

Qude Tonge 1
Docos 4
| LAC 3

Docos 4
NTTC 2
Qude Tonge 1

SWN 2
Play Fair 1
| LAC 3

Qude Tonge 1
SWN 2
NTTC 2

Play Fair 1
NTTC 2
Docos 4

SWN 2
| LAC 3
Qude Tonge 1

NTTC 2
SVN 2

Play Fair 1

| LAC 3
Docos 4
Play Fair 1

Pl aats

LEI DEN

GOUDA

LEl MJI DEN

NAALDW JK

OUDE- TONGE

NI EULMMERKERK AD | JSSEL

Tel . zaa

071-5767188
0182-520728
0172-508745
06- 16669355
0187- 641500
06- 16975467



